
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.12.2020                                         м. Лебедин                                              №  313 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

28.07.2010 № 148 

 

  Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», для упорядкування ведення бухгалтерського обліку у зв’язку із 

проведенням технічної інвентаризації об’єктів нерухомості та виготовленням 

технічного паспорту на нежитлову будівлю, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в:    

1.   Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 28.07.2010 № 148 «Про передачу з балансу на баланс основних 

засобів», замінивши у пункті 1 слова, цифри та знаки: «гараж по вул. Щорса, 55 

площею 162,0 кв.м., інвентарний номер 10330002», словами, цифрами та 

знаками: «гараж за адресою: вулиця Леоніда Батютенка, 55Д, місто Лебедин 

загальною площею 335,5 кв. метра, інвентарний номер 10330002». 
2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

Лебединської міської ради провести зміни у бухгалтерському обліку майна, що 

перебуває на балансі. 
  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                        Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого  комітету                                             Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


